



Zefyr Invest IV A/S

Torskekaj 1, 3. sal, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 43 78 83 96

Årsrapport for perioden
17. januar 2023 – 31. oktober 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2023

Birgitte Nygaard Jørgensen (dirigent)

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 17. januar 2023 – 31. oktober 2023 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Zefyr Invest IV A/S |
| Adresse, postnr. by | Torskekaj 1, 3. sal 6700 Esbjerg |
| CVR-nr. | 43 78 83 96 |
| Stiftet | 17. januar 2023 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 17. januar 2023 – 31. oktober 2023 (første regnskabsår) 1. november – 31. oktober |
| Bestyrelse | Lars Nørgaard, formand Birgitte Nygaard Jørgensen Lars Stagaard Jensen |
| Direktion | Lars Stagaard Jensen |

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i og eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret 17. januar 2023 – 31. oktober 2023 og årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne, da det primært består af stiftelsesomkostninger på 13 tkr.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2023/24 som følge af efterfølgende aktivitetsudvidelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har indgået aftale om overtagelse af væsentlig aktivitet med virkning fra den 29. december 2023 og er i den forbindelse tilført 80 mio. kr. i kontant kapital den 28. november 2023.

Årsregnskab 17. januar 2023 – 31. oktober 2023

Resultatopgørelse

| Note | 2023 |
|--|-------------|
| Bruttofortjeneste | 0 |
| Administrationsomkostninger | -21.670 |
| Resultat før finansielle poster | -21.670 |
| Finansielle indtægter | 6.500 |
| Resultat før skat | -15.170 |
| 3 Skat af periodens resultat | 440 |
| Periodens resultat | -14.730 |
| | |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | -14.730 |
| | -14.730 |

Årsregnskab 17. januar 2023 – 31. oktober 2023**Balance**

| Note | 2023 | Åbnings- balance 17. januar 2023 |
|---|----------------|---|
| AKTIVER | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 440 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 6.500 | 0 |
| | <u>6.940</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 386.830 | 400.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>393.770</u> | <u>400.000</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>393.770</u> | <u>400.000</u> |

Årsregnskab 17. januar 2023 – 31. oktober 2023

Balance

| Note | 2023 | Åbnings- balance 17. januar 2023 |
|--|-----------------------|--|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | -14.730 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>385.270</u> | <u>400.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 8.500 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.500</u> | <u>0</u> |
| PASSIVER I ALT | <u><u>393.770</u></u> | <u><u>400.000</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Begivenheder efter balancedagen
- 5 Pantsætninger og eventualforpligtelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 17. januar 2023 – 31. oktober 2023**Egenkapitalopgørelse**

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| 17. januar 2023 | 400.000 | 0 | 400.000 |
| Årets resultat | 0 | -14.730 | -14.730 |
| Saldo 31. oktober 2023 | 400.000 | -14.730 | 385.270 |

Der er udstedt 400.000 anpartar á 1 kr. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

Årsregnskab 17. januar 2023 – 31. oktober 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Zefyr Invest IV A/S for perioden 17. januar 2023 – 31. oktober 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger til produktion af selskabets kerneydelse samt løn og gager samt omkostninger til pension og social sikring af selskabets medarbejdere m.v.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration, løn og gager samt omkostninger til pension og social sikring af selskabets medarbejdere m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Årsregnskab 17. januar 2023 – 31. oktober 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Aktuel skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes anvendt.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til dagsværdi. Værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen under posten regulering til dagsværdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationstværdi.

Årsregnskab 17. januar 2023 – 31. oktober 2023

Noter

2 Medarbejderforhold

Selskabet har ikke beskæftiget ansatte i regnskabsperioden, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

| | <u>2023</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| 3 Skat af periodens resultat | |
| Aktuel skat | -440 |
| Regulering af udskudt skat | 0 |
| | <u>-440</u> |

4 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har indgået aftale om overtagelse af væsentlig aktivitet med virkning fra den 29. december 2023 og er i den forbindelse tilført 80 mio. kr. i kontant kapital den 28. november 2023.

5 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zefyr Invest I A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med den 31. oktober 2023 for indkomstkatter m.v. for de sambeskattede virksomheder.

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse









Zefyr Invest I A/S, Torskekaj 1, 3., 6700 Esbjerg

Grundlag

Majoritetsaktionær

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

| | |
|--|--|
|   Lars Stagaard Jensen 39c728d9-36af-4c9f-8799-431463fc2872 2023-12-21 11:55:21Z |   Birgitte Nygaard Jørgensen d214c46e-6a71-4f00-a6c4-4bc9af3d0af6 2023-12-21 11:57:00Z |
|   Lars Nørgaard 014f7efa-8b05-4845-b652-6499290c5344 2023-12-21 11:58:58Z |   Poul Spencer Poulsen d84be400-235b-48c9-8105-6cd59de264d9 2023-12-21 17:08:24Z |

Dokumenter i transaktionen

| | |
|--|---------------------|
| Årsrapport for ZI IV AS for 2023 (211223).pdf | Nærværende dokument |
| Zefyr Invest IV AS - Revisionsprotokollat 2023.pdf | |
| Zefyr IV - Tiltrædelsesprotokollat.pdf | |



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.